
 
 

ISTITUTO TECNICO  ECONOMICO  STATALE 
 “CAIO PLINIO SECONDO” 

CORSI DIURNI E SERALI 
Via Italia Libera, 1  –  22100 COMO   Tel. 031 3300711   Fax 031 3300739 

SUCCURSALE VIA REZIA - Tel. 031/266445  Fax 031/269786 
Sito Internet: http://www.caioplinio.it  E-Mail:cotd01000g@istruzione.it 

Istituto con certificazione di qualità ISO 9001/UNI EN ISO 9001:2008 
Progettazione ed erogazione del servizio di istruzione superiore e di orientamento 

 

 

 

AVVISO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il calendario scolastico regionale emesso da Regione Lombardia per l’a.s. 
2013/14 che prevede la sospensione delle attività didattiche in data 2 
novembre 2013; 

• Vista la delibera del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 14/06/2013 e relativa 
all’adattamento del calendario scolastico regionale; 

• Visto che il personale ATA ha presentato domanda di ferie/riposo compensativo 
per tale data in percentuale superiore al 50% + uno dei dipendenti in servizio; 

• Tenuto conto delle esigenze di risparmio energetico, trattandosi di giornata 
compresa del periodo invernale 

 
 

DISPONE 

,   
 
La chiusura dell’Istituto in data 2 novembre 2013. 
La presente disposizione sarà pubblicata sul sito Internet della scuola. 
 
 
Como, 30 ottobre 2013 
Prot. 3491/A34 
 
 
 
     Il Dirigente Scolastico 
 (Dott.ssa Silvana Campisano) 
 
 
 

 


